
KomU:
Od:
Datum: 77.4.zo2l 1,2:54
Předmět: RE: SZM FN Motol 2347026 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.ro

Vížený zákazníku,

vaŠe objeclnávl(a byla přijata ke zpracovánÍ. ZlloŽÍYÍm bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbližším možném. V
PříPaclě, Žc se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonnó lhůtě dlc ust. § 77 odst. l písm. h) zákona o léiivech a požadujete dodáni v této lhůtě,
obratem nám prosínt tuto skutečnost oznamte.

Dodavatcl tínrto PťohlaŠuje a Předenr objednatele upozorliuje, že irrformace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako infornrace o §kladbě
dodávek zboŽÍ, ;rovaŽuje a clrrání jako obchodní tajemství provozu svóho závodu ve smyslu ust. 5 SOa oblanského 

"ákoníku, 
a jako takové dodavatel

objednatele žádá. aby jej v této souvislosti rovněž chráni| a utajoval,

Děku.jenre

Objcdnár,ky zasiIejte rra:

S pozdraVem/Best Regards

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 4Z3 / L78

160 00 Praha 6

Czech Republic

IČo: 45790B84

Phone:

Odběrate1:

Fakultní nemocnice V Motole
oddělení nákupu 5Zivl FN Motol

V Úvalu 84
].50 06 Praha 5 - Motol

Ičo; ooa64-283
DIČ: czaa@642o3

v}l r4uJc. Dodejte na adnesu:
slN itl motot
Komunikační uze1 -2D

Pňejímka zboží Po - Čt s:oa až 18:aa, Pá 6|o@-!5:ao

-obiednáVáme u vás: 2I42/5o
21,42/50 Klinika anesteziologie, resuscltace a intenziVní medicíny UK 2, LF

(\

a FNM - nesuscitační oddělení pro dospělé I.
(270a51968)

NáZeV
1 cI-cA Dialyzate K2

citrátoVoU dialýzU
á2Ks
( 1,5 .66.2a78 z2o18-olagrc)

2 citrate Solution SafeLock 4% , 7,5L, Lc3
á 8 K5 Fa@aoaIa4
( 26.06.2qr9 z2a18-al,a9la)

3 Filtrate Bag 10} odpadní vak na filtrát
áiKs 5029qLI
( 15.@6.2@I8 72oL8-aBgla)

4 Ilultlfíltnate PRO-kit ci-ca HD 1ooo
á 1 Ks F1aaao463
( t5.06.2a1,8 z2a18-0Lo91,a)

celkem:

Dodávaný materiá] musí být V souladu sl zákony 22/1,997 sb. a 268/2al4 sb,
Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
FaktUra muSí splňovať'Všechny náležitosti dané zákonem č.235/zao4 sb, a
musí být Zaslána Zároveň se zbožím. sp]atnost faktun je 66 dní.
Na dodacím 1istě i faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyňízena. DodáVejte pouze celá ba]ení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednáVky.
objednáVky V hodnotě 

^ad 
50 @oo Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění

V negistru smluv ministerstva Vnitra ČR v souladu s § 6 odst.].
zákona 4. 34o/20/5 sb, o negistnu smluv. Není-li dohodnuto ji.nak,
považujte objednávku nevyiízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí 0bčanským zákoníkem (č,89/z@72 sb.)

72 896,64

- f-'

objednávka číslo: 2347@26
ID : 374988
Datum : 27.64,202I

Dodavate]: Tel:
Fresenius Medica1 Care-ČR, s. r.o
Evropská 423/1-78
!6a qa Praha 6

Počet
5000m1, roztok bez fosfátu pro 52 BAL

96892a7

1 BAL

10 Ks

6K5

),


